



Referat af

Ordinært årsmøde i Dansk Amerikansk Fodbold Forbund

Lørdag d. 7. december 2019 kl. 10.10 – 12.25
i Østergades Forsamlingshus, Østergade 33, Middelfart

1 Valg af dirigent, der ikke må være medlem af bestyrelsen

John Christoffersen blev valgt som dirigent og konstaterede, at årsmødet var indkaldt rettidigt. Dagsorden og materiale var ligeledes udsendt rettidigt.

Nicolai Blom Pedersen blev valgt som referent. John Hansen og Kenneth Erico Larsen blev valgt som stemmetællere.

Der var til årsmødet fremmødt 39 klubber med i alt 117 stemmer.

2 Formanden aflægger beretning

Formand Michael Pasieczny supplerede sin skriftlige beretning med en mundtlig beretning.

Formandens beretning blev taget til efterretning.

3 Udvalgsberetninger til godkendelse

Disciplinærudvalgets beretning blev godkendt.

Appeludvalgets beretning blev godkendt.

Dommerudvalgets beretning blev godkendt.

Cheerleadingudvalgets beretning blev godkendt.

Flag footballudvalgets beretning blev godkendt.

4 Bestyrelsen forelægger det reviderede regnskab til godkendelse

Det reviderede regnskab for 2018 blev godkendt.

5 Godkendelse af budget og fastsættelse af foreningskontingent, turneringsgebyr og licensafgift

Bestyrelsens forslag til budget for 2020 blev fremlagt.

DAFFs bestyrelses forslag til priser og budget for 2020 blev godkendt.

6 Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.





7 Valg af formand

Det var muligt for klubberne at spørger ind til de to kandidater.

Nadia Panzio blev valg som formand for 1 år med 87 stemmer. Mathias Them Kjær fik 30 stemmer.

8 Valg af øvrig bestyrelse, og suppleanter til denne

Det var muligt for klubberne at spørger ind til fire af de seks kandidater til bestyrelsen.

Anders Munch Skovgren blev med 78 stemmer genvalgt som bestyrelsesmedlem for en toårig periode.

Mathias Them Kjær med 95 stemmer og Jesper Qvist med 61 stemmer blev valgt som bestyrelsesmedlemmer for en toårig periode.

Jacob Norden (54 stemmer), Niels Kjær (43 stemmer) og Janni Lykke Kornbech (14 stemmer) blev ikke valgt. Der blev afgivet 6 blanke stemmer.

Jacob Norden fik af årsmødet lov til at stille op som suppleant. Det var muligt for klubberne at spørger ind til to af de fire kandidater til suppleantposterne.

Anders von Essen-Leise med 68 stemmer blev valgt som 1. suppleant for en etårig periode.

Kasper Lindén med 62 stemmer blev valgt som 2. suppleant for en etårig periode.

Jacob Norden (61 stemmer) og Ronni Jeppesen (37 stemmer) blev ikke valgt.

9 Valg til faste udvalg

Disciplinærudvalget

Heinz Svoldgaard Hviid genvælges som formand for en etårig periode.

Brian Sarby og Claus Nordberg Larsen genvælges som repræsentanter for amerikansk fodbold for en etårig periode. Elex Kristensen genvælges som suppleant for amerikansk fodbold for en etårig periode.

Niklas Dyrby Johansen og Casper Iisager genvælges som repræsentanter for flag football for en etårig periode. Danijela Gusak genvælges som suppleant for flag football for en etårig periode.

Mikael Sohn Ottesen og Isabell Dam Sehested Jensen genvælges som repræsentant for cheerleading for en etårig periode. Lasse Salomonsen vælges som suppleant for cheerleading for en etårig periode.

Appeludvalget

Formand Jacob Holm blev genvalgt for en etårig periode.

Hans Peter Roth og Jens Jordahn blev valgt for en etårig periode.





Timothy Jensen blev valgt som medlemssuppleant for en etårig periode.

Dommerudvalg

Formand Frank Rasmussen blev genvalgt for en etårig periode.

Medlemmer Martin Mikkelsen, Tobias Trige og Kim Larsen blev genvalgt for en etårig periode. Kim Johansen blev valgt til udvalget for en etårig periode.

Cheerleadingudvalget

Formand Christina Lissa Benn blev genvalgt for en toårig periode.

Anine Ditmer og Lasse Salomonsen blev genvalgt for en toårig periode.

Flag footballudvalget

Niklas Dyrby Johansen blev valgt som formand for en toårig periode.

Kasper Brandt blev genvalgt for en toårig periode.

10 Valg af to revisorer og en suppleant for disse, samt en ekstern revisor

Mikael Sohn Ottesen og Maria Haumand blev valgt som revisorer for en etårig periode.

René Gundsø blev valgt som revisorsuppleant for en etårig periode.

EY blev for en etårig periode genvalgt som ekstern revisor.

11 Eventuelt

Følgende personer er med i DAFFs Kvindeudvalg, der er nedsat som ad hoc udvalg under bestyrelsen:

- Ryan Andersen, Copenhagen Tomahawks
- Louise Ibsen, Copenhagen Tomahawks
- Heidi Bengtsen, AaB 89ers
- Luna Schytz, Triangle Razorbacks
- Sidsel Andersen, Copenhagen Tomahawks
- Stine Madsen, Triangle Razorbacks
- Inge Romsdal, DAFF

Michael Pasieczny takkede John Christoffersen for god styring af årsmødet.

Referatet er godkendt af:

Dato: 09. december 2019

John Christoffersen

Dirigent

Dato: 9. december 2019

Nicolai Blom Pedersen

Referent

